Misa, con richiesta di parere dei Comuni interessati in ordine alla eventuale ridefinizione 
dei perimetri di aree a pericolosità/rischio idrogeologico ricadenti nel proprio territorio 
comunale; proposta di modifica e aggiornamento del PAI in itinere che potrebbe 
interessare anche l’immobile di che trattasi. 

IMPORTO A BASE D’ASTA 
€ 2.155.000,00 (euro duemilionicentocinquantacinquemila/00). 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 
L’asta sarà tenuta con il metodo delle offerte segrete, da confrontarsi con il prezzo a base 
d’asta ai sensi degli articoli 73, lett. c) e 76, commi 1 e 2, del R.D. n. 827/1924. Tenendosi 
l’asta con il sistema delle offerte segrete, si procederà all’aggiudicazione anche quando

[...]

sussistano i requisiti per contrarre con la P.A., ed in caso di esito positivo, verrà adottato il 
provvedimento di aggiudicazione definitiva. 

DEPOSITO CAUZIONALE 
I concorrenti dovranno prestare deposito cauzionale a garanzia dell’offerta, per un 
importo pari al 10% dell’importo a base d’asta, quindi pari ad € 215.500,00 
(duecentoquindicimilacinquecento/00). 

La costituzione del deposito dovrà avvenire mediante bonifico bancario da effettuarsi con 
le seguenti modalità: 
per il Settore Privato: 
Tesoreria Unicredit Spa | Piazza Roma | Fil. Ancona 
IBAN: IT 14 A 02008 02626 000106285670 
per gli Enti del Settore Pubblico:

[...]

(indicare solo se diverso da residenza per le persone fisiche o sede sociale) 

CHIEDE 

di partecipare all’asta pubblica per la vendita del seguente immobile: 

□ immobile ex Hotel Marche sito in Senigallia, Lungomare Marconi/Via Quintino 
Sella. con importo a base d’asta di € 2.155.000,00 (euro 
duemilionicentocinquantacinquemila/00). 

A tal fine ai sensi degli articoli 46 e 47 del DPR 28 dicembre 2000 n.445, consapevole delle 
sanzioni penali previste dall'articolo 76 del medesimo DPR 445/2000, per le ipotesi di falsità in 
atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate, 

DICHIARA